

# **Inipi Aarhus ApS**

Havkajakvej 8, 2300 København S

CVR-nr. 31 05 53 69

## **Årsrapport**

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

Tore Hartelius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inipi Aarhus ApS Havkajakvej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 31 05 53 69
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
<b>Direktion</b>	Tore Hartelius, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Oskar H. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde foredrag og netværk til den offentlige og private sektor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 336.116 mod -46.080 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.567 mod -72.157 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>336.116</b>	<b>-46.080</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>336.116</b>	<b>-46.080</b>
Andre finansielle indtægter	23.399	25.507
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-4.569	-55.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.946</b>	<b>-75.644</b>
Skat af årets resultat	-82.379	3.487
<b>Årets resultat</b>	<b>272.567</b>	<b>-72.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	877.656	0
Disponeret fra overført resultat	-605.089	-72.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>272.567</b>	<b>-72.157</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	88.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>88.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	937.734	424.730
Udskudte skatteaktiver	246.071	328.450
Tilgodehavender i alt	1.183.805	753.180
Likvide beholdninger	36.181	9.396
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.219.986</b>	<b>762.576</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.219.986</b>	<b>850.576</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	208.333	208.333
Overført resultat	0	605.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	877.656	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.085.989</b>	<b>813.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	33.750
Anden gæld	128.997	3.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.997	37.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.997</b>	<b>37.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.219.986</b>	<b>850.576</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	208.333	677.246	0	885.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.157</u>	<u>0</u>	<u>-72.157</u>
Egenkapital 1. juni 2022	208.333	605.089	0	813.422
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-605.089</u>	<u>877.656</u>	<u>272.567</u>
	<b><u>208.333</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>877.656</u></b>	<b><u>1.085.989</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oskar H. Holding ApS, CVR-nr. 30572041, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
